
Uchwała Nr L/280/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie 

Gminy Sitno 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 2222 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 

Powiatu Zamojskiego – Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Zalicza się drogi publiczne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii dróg 

gminnych. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


